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Luumäen kunnan tunnustuspalkinnot vuodelta 2025 jaettiin 
palkitsemistilaisuudessa 2.2.2026. Hakuaika palkittaville oli 6.–27.11.2025 
ja hakuilmoitus julkaistiin Luumäen Lehdessä ja kunnan kotisivuilla 
6.11.2025.  
 
Määräaikaan mennessä tunnustuspalkintoehdotuksia tuli seuraavasti: 
- nuoren toimijan tunnustuspalkinto, 5 kappaletta 
- pitkäaikainen toimijan tunnustuspalkinto, 2 kappaletta  
- urheilijan tunnustuspalkinto, 12 kappaletta 
 
Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päätti 8.12.2025 (§ 87) kokouksessaan 
palkittavat. 

 
Luumäen Ampujilta tuli ehdotus kolmesta (3) urheilijasta 30.12.2025 ja 
Kuusankosken Ampujilta yksi (1) ehdotus urheilijasta 21.12.2025, eli 
hakuajan umpeuduttua. Myöhässä tulleet hakemukset käsiteltiin tiistaina 
13.1.2026 sivistys- ja hyvinvointilautakunnan kokouksessa, sivistys- ja 
hyvinvointijohtajan ajankohtaisissa asioissa. Tällöin lautakunta päätti jättää 
palkitsematta ehdotukset.  
 
Tiistaina 3.2. tuli sivistys- ja hyvinvointijohtajalle Luumäen Ampujilta 
sähköposti, jossa esitettiin parannusehdotusta avustusohjeeseen. 
Käytössä oleva avustusohje ohjeistaa ehdottamaan palkittavia joulukuun 
loppuun mennessä. Luumäen Ampujat olivat toimineet ohjeistuksen 
mukaan. Sivistys- ja hyvinvointijohtaja vastasi pahoitellen sähköpostiin ja 
lupasi viedä avustusohjeen päivitettäväksi seuraavaan lautakuntaan.  
 
Kunnanhallituksen kokouksessa 9.2. tähän palkitsematta jättämiseen 
palattiin muissa asioissa ja esitettiin asian käsittelemistä uudelleen sivistys- 
ja hyvinvointilautakunnassa sekä henkilöiden palkitsemista. 
 
Sivistys- ja hyvinvointilautakunta keskustelee Luumäen Ampujien 
urheilijoiden mahdollisesta palkitsemisesta jälkikäteen.  
 
Kokouspykälän liitteenä ovat nuoren ja pitkäaikaisen toimijan sekä 
urheilijan tunnustuspalkinnon säännöt, joihin on tehty tarpeelliset 
päivitykset. Sivistys- ja hyvinvointilautakunta käy läpi sääntöjen päivitykset.  

 
Esittelijä Sivistys- ja hyvinvointijohtaja Koistinen Anu 

 
Ehdotus Sivistys- ja hyvinvointilautakunta hyväksyy tunnustuspalkintojen päivitetyt 

säännöt. Lisäksi lautakunta keskustelee ja päättää Luumäen Ampujien 
sekä Kuusankosken Ampujien urheilijoiden mahdollisesta palkitsemisesta 
jälkikäteen. 
 

Päätös    
 


